

# BC Byg Fjerritslev ApS

Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 07 08 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

---

Bo Christensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BC Byg Fjerritslev ApS  
Lejrmarksvej 20  
9690 Fjerritslev

Telefon: 98 21 34 82

CVR-nr.: 27 07 08 09

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

**Modervirksomhed**

BC Fjerritslev Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af jord-, kloak-, og betonarbejde samt tømrer og snedkerarbejde.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>487.422</b>	<b>524.539</b>
1 Personaleomkostninger	-344.475	-424.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.112	-29.469
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.835</b>	<b>70.627</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.599	0
Andre finansielle indtægter	2.820	5.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.528	-3.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.726</b>	<b>72.643</b>
Skat af årets resultat	-36.224	-16.852
<b>Årets resultat</b>	<b>87.502</b>	<b>55.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	87.000	55.000
Overføres til overført resultat	502	791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.502</b>	<b>55.791</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>36.268</u>	<u>34.840</u>
Varebeholdninger i alt	<u>36.268</u>	<u>34.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.339	231.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.723	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.566</u>	<u>5.989</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.628</u>	<u>237.250</u>
Likvide beholdninger	<u>690.544</u>	<u>501.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>801.440</u></b>	<b><u>774.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>816.440</u></b>	<b><u>789.022</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	228.611	228.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.000	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.611</u></b>	<b><u>408.109</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.700	4.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.700</u></b>	<b><u>4.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.396	69.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.424
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.124	10.252
Anden gæld	279.609	261.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.129	376.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.129</u></b>	<b><u>376.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>816.440</u></b>	<b><u>789.022</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	227.318	200.000	552.318
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	791	55.000	55.791
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	228.109	55.000	408.109
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	502	87.000	87.502
	<b>125.000</b>	<b>228.611</b>	<b>87.000</b>	<b>440.611</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	340.911	420.879
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.564</u>
	<b><u>344.475</u></b>	<b><u>424.443</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.934
Andre finansielle omkostninger	<u>2.528</u>	<u>763</u>
	<b><u>2.528</u></b>	<b><u>3.697</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Fjerritslev Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
